
10 – 12 Muzicírování studentů a absolventů
v amfiteátru / Červené aule v kampusu
UJEP / v prostorách KHV 

10 – 12 Skupinové prohlídky katedry
hudební výchovy a kampusu UJEP

12 – 13 Společný oběd v nové menze –
areál kampusu UJEP

dovolte, abychom vás co nejsrdečněji pozvali na setkání, které proběhne 22. dubna 2023
na naší Alma mater a v Severočeském divadle v Ústí nad Labem u příležitosti nedožitých
90. narozenin našeho sbormistra a učitele prof. PhDr. Tomáše Fialy, CSc. 

Na slavnostním koncertě budete moci vyslechnout vystoupení sborů, které působí na
katedře hudební výchovy PF UJEP, v programu vystoupí i další hudební hosté. V závěru
koncertu si společně zazpíváme některé skladby,  které jsme v minulosti pod vedením
prof. Tomáše Fialy nacvičili a provedli na mnoha koncertech.

Celá akce má další důležitý rozměr – vzájemné setkání po letech a připomenutí, kde jsme
se společně učili lásce k hudbě. Proto bude samotnému koncertu předcházet řada
doprovodných akcí, jejichž cílem je ukázat, jak nyní naše škola vypadá a umožnit vám
také vzájemné setkání.

V Á Ž E N Í  P Ř Á T E L É ,  S P O L U Ž Á C I ,  K A M A R Á D I ,  M U Z I K A N T I ,

Setkání absolventů 
KHV PF UJEP

•  U  P Ř Í L E Ž I T O S T I  N E D O Ž I T Ý C H  9 0 .  N A R O Z E N I N  P R O F .  T O M Á Š E  F I A L Y  •

Zároveň prosíme vyplňte jednoduchý formulář zde:                           mapa míst:

           http://nasetkanikhv.jdem.cz      nebo                 

Uzávěrka přihlášek včetně platby je 31.3.2023 
Těšíme se na setkání s vámi. Společně zavzpomínáme na prof. Tomáše Fialu a časy minulé.

Ivana Ašenbrenerová, Luboš Hána, Jiří Holubec, Jakub Kacar, Vladimír Kuželka, Petr Zeman, Pavel Zmátlo 

PŘEDBĚŽNÝ PROGRAM 13.00  Společná zkouška v amfiteátru / Červené
aule v kampusu UJEP / - výběr skladeb bude
upřesněn a skladby budou dostupné na webu
KHV https://www.pf.ujep.cz/cs/cat/katedra-
hudebni-vychovy-aktuality

16:00 Slavnostní koncert v divadle 

18:30 Společenské setkání - velké hudební
setkání absolventů a přátel katedry HV s
pohoštěním (menza UJEP)

Abychom mohli akci kapacitně uchopit a finančně zvládnout, bude pro nás jako potvrzení vaší účasti
sloužit zaplacení finančního příspěvku na účet: 1053070066/3030 (AirBank) VS: 22042023

Příspěvek je složen z následujících kombinovatelných položek:
 
 
 

Vámi vybrané položky sečtěte a do zprávy pro příjemce uveďte své jméno a příjmení (dívčí i současné). 

100 Kč = vstupenka na slavnostní koncert130 Kč = oběd v menze kampusu UJEP

150 Kč = večerní společenské setkání s občerstvením v menze kampusu UJEP

a bývalých členů smíšeného sboru PF

https://www.pf.ujep.cz/cs/cat/katedra-hudebni-vychovy-aktuality

